
Daňový doklad - FAKTÚRA č. 037ĺ2021

Dátum zdaniteľného plnenia: 3l .03. 2021

Dátum wstaveniďodoslania: 3l.03. 2021

Dátum 14 dní

Pečiatka, podpis:

Dodávatel' (sídlo):

Ing. Milan Šemelák SERVIS OCHRANY
PRÁCE A PoŽIARNEJ oCHRANY
Vašinova 10 A
94901 Nitľa

Foľma J prsvLrLr

41 784 766

102902178s

sK1029021785

Odberatel' (sídlo):

Agľoinštitút Nitra, štátny podnik

Akademická ul. č.4
94901 Nitľa AgloirlŠiitĹŕt Ĺilll i'l.l :iĺt,ĺllr,i 1:ĺiĺllrik

Akacĺelrrickä /l ijĺi.] L) i ľ\j l rĺtA

h41, - 6. 0 /-. 2021

CĺsIo z;i,'ll:,: Ll

Prĺloh;l

IČo: :osssz+g lČopH : SK2O2263I512

ob.jednávka č.:

Zm|uvazo dňa: 2.l.2014 Zm|uva o poskytovaní služieb

Dodací list č.:

Dodávatel' je ľegistrovaný v živnostenskom registri č.: 430-28290. spis č.: oŽP--Ct2005t132l2-2tcRl, zo dňa 6. 12.2005

Popis služby, tovaľu, množstvo' cena

Faktuľujeme Vám za sluŽby v oblasti bezpečnosti a ochĺany zdraviapľi pľáci a ochľany pred poŽiarmi vo Vašej

oľganizácii v zmysle Zmluvy o poskytovaní sluŽieb zo dňa2.l.2014(ajej Dodatku č.2), podľa čl. n' ods. 1)

podľa dohodnutej zmluvnej ceny v mesiaci marec})2l vo qýške 250,00 €,-bez DPH.

P.č. Popis DPľdoÁ Množstvo Jedn. Cena za j.
bez DPH

Spolu
bez DPH

1 Služby BOZP a oPP 20 I ks 250,00 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Celková suma bez DPH: 250,00

DPH:20oÁ 50,00

Celková faktuľovaná suma: EUR 300,00


